No
n/n

O F WD

Mpab-Tk

YacTHoe 06pa3oBaTe/lbHOE YUpeXAeHWe ONONHUTENLHOIO NPOQECCMOHaNbHOM0 06pa3oBaHus
«CeBepo-KaBKa3CKMin MHCTUTYT AONONHUTENLHOITO 06pa3oBaHUA»

no AONONHUTENbHON NpotheccnoHanbHOW Nporpamme

P>XXOAHR»
ekTopa no YP
«CKNAO»
. HagenHa
2021 .

PACIMMNCAHWME 3AHAT,
npurkaymm

«OKasaHue nepBoii oBpaye6HO NOMOLLM B 06pa3oBaTe/ibHO opraHusaumum»

Jata

06.12.2021
07.12.2021
08.12.2021
09.12.2021
10.12.2021
11.12.2021

Tema

Tema 1
Tema 2.
Tema 3.
Tema 4.
Tema 5.

pynna - (2038-MK)
Cnywarens: Cnsbko Muxann Anexkceesuny

HaumeHoBaHWe AUCUUNINHBI dopma
OTYETHOCTHU
MoHATME 06 NHDEKUNOHHBIX 60/1e3HAX
OkasaHune nepBoii 4OBpPa4YebHON NOMOLLN
OkasaHue nepBoi NOMOLLM NpU TpaBmax
JlekapcTBeHHbIe MpenapaTbl U UX MPUMEHEHNE
HopmaTnBHO-MpaBoOBbIe JOKYMEHTHI
NTorosas arrecrayus:
TECTMpOBaHue 3auer



